
点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 Z座標

4-1 100.000 100.000 5.000

4-2 116.785 99.574 4.983

O-1 113.268 100.014 4.926

平面図・横断図4

S=図示 図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

鳴門市撫養大桑島（第１分割）

鳴門公園線

R７徳土　鳴門公園線　鳴・撫養大桑島
　　　　標識修繕工事（１）（担い手確保型）
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DL=-2.000

FH=
GH=

起点側（南→北）

DL=-2.000

FH=
GH=

終点側（北→南）

0
.2
0
0

0.400

0.
3
0
0

0.600

0
.2
0
0

0.600 0.
2
0
0

0.600

0
.
20
0

0.400

0
.
45
0

0.150

2.750

0
.
8
00

0.200

0
.
10
0

1.100

0.
4
0
0

0.
8
0
0

0.400

2.350

1
.
4
50

3.450

1
.
45
0

至　鳴門市街地
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2.1%

鳴門大塚スポーツパーク

阿波歴史文化道
案内標識

φ406.4×7.9

φ318.5×6.9

開口部

開口部

G28
ニップル規6

J K

規5 規4 規3

規2

新規レイアウト板 新規レイアウト板

矢印付信号機

車両感知器

鳴門大塚スポーツパーク案内板
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(4.05)

(3.62)

平　面　図

横　断　図

S=1/250

S=1/50

既存標識配置図
S=1/50

業務箇所4 10240

基準点座標一覧表

至　鳴門公園

新設箇所4-1号

新設箇所4-2号

※）表示した座標位置は参考数値とし、
　　監督員との協議のうえ設置位置を決定する。

※)X=113.265
Y=86.516 

※)X=112.526
Y=100.002

徳島県東部県土整備局<徳島>
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標識柱構造図4-1号

図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

鳴門市撫養町大桑島（第１分割）

鳴門公園線

R７徳土　鳴門公園線　鳴・撫養大桑島
　　　　標識修繕工事（１）（担い手確保型）
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型式 (21TSDCY09324D0) 業務箇所4 10240

業務箇所4-1号 10240 姿図 S=1:50
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2-15×23長穴
M12×55 (2N,2PW) φ139.8×4.5

(204)

(上梁側=284)

25

2

番号
長 さ

種別

計

単位質量

114.72

形 状 寸 法

kg

1個当り質量
員数

質 量
備 考

mm

1

5

0.8080.10M36

φ38 1070

4

8.90

9.12

9.52

240.38

8

M36

76.16

3

mm kg/m,m kg/piece kg2

FB-75×9 675 5.30 3.58 8 28.64

8-M36×1070L

8-φ38
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20
0
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0
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65

0
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00

3
00

6
00

6
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300300
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675
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5

205400

1802525375
8-φ30キリ穴

M27×115
(2N,2PW)

50φ42050

φ520

φ267.4×6.6

Rib PL-12

15

番号 種別
形 状 寸 法 長 さ 単位質量 1個当り質量

員数
質 量

備 考
mm

1 鋼管 φ406. 4×7.9 7081 77.6 549.49 1 549.49

計 1660.77

mm kg/m,m kg/piece kg2

585.202292.6042.46901φ267. 4×6.6〃2

54.92413.7315.0915φ139. 8×4.5〃3

141.301141.30251.2PL-32×750×750鋼板4

17.8482.2394.20PL-12×200×225×10〃5

〃6

〃7

〃8

〃

9

3.2613.2625.12PL-3.2×φ406. 4〃

10

〃

11

32.1065.3594.20PL-12×200×284〃

12

13

14

kg

〃 PL-12×200×204 94.20 3.84 6 23.04

〃

16

φ
1
00

30
0

φ267.4×6.6 φ139.8×4.5

標識板取付金具

φ406.4×7.9

166.60441.65196.2PL-25×φ520

16.96161.0694.20PL-12×115×180×10

7.4041.8594.20PL-12×171×115

16.2444.0694.20PL-12×375×115

PL-12×273×115 94.20 2.96 8 23.68

2.8221.4125.12PL-3.2×φ267. 4

17.28161.08M27×115 (2N,2PW)

2.64240.11M12×55 (2N,2PW)〃

PL-3.2

柱・梁接合部詳細図 S=1:10

アンカーボルト詳細図 S=1:10ベースプレート詳細図 S=1:10標識板取付金具詳細図 S=1:5
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呼び径番号

鉄筋質量表
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=1000

=
80

0

合計 129.629

59.899

22.129

47.60147.840

22.240

60.200

1.390

4.300

2.990D13 0.995 16

16

14

kg

D13 0.995

0.995D13
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1：50、1：10，1：5

徳島県東部県土整備局<徳島>
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標識柱構造図4-2号

図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

鳴門市撫養町大桑島（第１分割）

鳴門公園線

R７徳土　鳴門公園線　鳴・撫養大桑島
　　　　標識修繕工事（１）（担い手確保型）

/3 51：50、1：10，1：5

型式 (21TSDCY09324E0) 業務箇所4 10240

業務箇所4-2号 10240 姿図 S=1:50

30
0

19

番号 種別
形 状 寸 法 長 さ 単位質量 1個当り質量

員数
質 量

備 考
mm

1 鋼管 支 柱φ318. 5×6.9 5603 53.0 296.96 1 296.96

計 838.01

mm kg/m,m kg/piece kg2

221.682110.8421.75108φ139. 8×6.6 梁〃2

11.6433.887.47520φ76.3×4.2 縦 梁〃3

鋼板4

〃5

42.16410.54149.2PL-19×φ300〃6

8.16120.6894.20PL-12×70×180×10〃7

9.8481.2394.20PL-12×187×70 〃〃8

6.6841.6794.20PL-12×254×70 〃〃9

2.0012.00PL-3.2×φ318. 5 キャップ

10

0.7820.3925.12PL-3.2×φ139. 8 〃〃

11
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5.16120.43M20×85 (2N,2PW)
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0.0880.01M6×20 (1PW,1SW) 開口部〃
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PL-3.2

φ318.5×6.9

φ139.8×6.6

Rib PL-12

199 350

180 1919 331

35 φ230
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支柱開口部詳細図 S=1:10
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鋼板
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8.4824.2470.65PL-9×200×300鋼板 〃

4.4022.2025.12PL-3.2×250×350 〃

-2-t3×200×300 〃コ゛ム
ハ゜ッキン

25

150

(上梁側:195)

2
5

1
50

2
5

2
00

φ139.8×6.6

PL-12

2-15×23長穴
M12×55 (2N,2PW)

φ76.3×4.2

(229)

(上梁側:274)

開口部

G28カップリング
(ニップル付)

ニップル詳細図 S=1:10
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蓋詳細図
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2 kgkg/piecekg/m,mmm

37.5284.694.83970φ28 ホ゛ ル ト丸鋼1

mm
備 考

質 量
員数

1個当り質量単位質量長 さ形 状 寸 法
種別番号

2 鋼板 フレームFB-75×9 675 5.30 3.58 8 28.64

3 ナットM27 0.16 24 3.84

4 ワッシャM27 0.04 8 0.32

5

70.32計 kg

300

FB-75×960
0
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標識板取付金具詳細図 S=1:5アンカーボルト詳細図 S=1:10

柱・梁接合部詳細図 S=1:10

ベースプレート詳細図 S=1:10
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標識板取付金具部

下梁側標識板取付金具
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フランジリブ

徳島県東部県土整備局<徳島>
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標識板レイアウト図4-J

図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

鳴門市撫養町大桑島（第１分割）

鳴門公園線

R７徳土　鳴門公園線　鳴・撫養大桑島
　　　　標識修繕工事（１）（担い手確保型）

/4 5

標識板レイアウト図4

業務箇所4-J 

108T147　1830×2330

S=1/10

徳島県東部県土整備局<徳島>



標識板レイアウト図4-K

図面番号

事業者名

会社名

縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

鳴門市撫養町大桑島（第１分割）

鳴門公園線

R７徳土　鳴門公園線　鳴・撫養大桑島
　　　　標識修繕工事（１）（担い手確保型）
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標識板レイアウト図4

業務箇所4-K 

114-651　1930×2790

S=1/10

徳島県東部県土整備局<徳島>


